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Теплоход









«Павел Бажов»

Ульяновск (трансфер) Казань - Козьмодемьянск - Макарьев - 
Нижний Новгород - Казань (трансфер) Ульяновск
27 августа – 30 августа 2022 г.
Внимание! Время московское
	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Казань
	27 авг
	Автотрансфер
Ульяновск* - Казань
	22.30

	2
	Козьмодемьянск
	28 авг
	09.00
	3.00
	12.00

	
	Макарьев
	28 авг
	17.30
	2.30
	20.00

	3
	Нижний Новгород
	29 авг
	05.00
	10.00
	15.00

	4
	Казань
	30 авг
	10.00
	Автотрансфер
Казань - Ульяновск


* Трансфер идет от кафе «Восток-Запад» (Ульяновск, улица Минаева, 15), в пути до до Казани примерно 4 часа, время отправления будет сообщено дополнительно за 1-2 дня до круиза.
Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.







